
Zarządzenie Nr 3819/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw.  z  art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2022 r.
poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022r. Poz. 2236),
Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 - uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka
z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku
zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 roku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dochody  ogółem  budżetu  miasta  Płocka  na  2022  rok  zwiększa  się  o  kwotę

2.110.000,00 zł, tj.  po  zmianach  ustala  się  dochody  budżetu  w  łącznej  kwocie

1.204.069.032,76 zł, w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.110.000,00 zł, tj. do kwoty 1.153.377.970,11 zł,

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 50.691.062,65 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022.

§ 2

Wydatki  ogółem  budżetu  miasta  Płocka  na  2022  rok  zwiększa  się  o  kwotę

2.110.000,00 zł,  tj.  po  zmianach  ustala  się  wydatki  budżetu  w  łącznej  kwocie

1.246.225.100,01 zł, w tym:

- wydatki bieżące budżetu miasta Płocka na 2022 rok zwiększa się o kwotę 2.110.000,00 zł, tj. po

zmianach ustala się wydatki bieżące budżetu w łącznej kwocie 1.025.459.685,59 zł,

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 220.765.414,42 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

      / - / Andrzej Nowakowski

Egz. Nr 1 – RIO
Egz. Nr 2 – a/a WSB-I
Egz. Nr 3 – a/a WOP-I-ZS



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw

domowych ustala się plan dochodów w wysokości 2.110.000,00 zł (Dział 853  - Pozostałe zadania w

zakresie  polityki  społecznej). Jednocześnie  o  ww.  kwotę  zwiększono  wydatki  Wydziału

Organizacyjnego w zadaniu  Nr 05/WOPII – Działania związane z zakupem preferencyjnym

paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność).



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-zad

Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

 Razem: 2 110 000,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 110 000,00 0,00
     85395  Pozostała działalność 2 110 000,00 0,00
          05-WOP2_-_-_ Działania związane z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla

gospodarstw domowych
2 110 000,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 2 110 000,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zmiana zakresów rzeczowych zadań bieżących:

Wprowadza się zadanie Wydziału Organizacyjnego  Nr 05/WOPII –  Działania związane z zakupem

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z następującym zakresem rzeczowym:

„Zadanie  obejmuje  przyjmowanie  i  weryfikację  wniosków o  zakup  węgla,  zakup  węgla  od  podmiotu

wprowadzającego i  współpracę ze składami węgla, w celu jego sprzedaży po preferencyjnych cenach

uprawnionym gospodarstwom domowym z terenu miasta Płocka”.



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 499 313,99 0,00 2 110 000,00 4 609 313,99

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00

bieżące razem: 1 151 267 970,11 0,00 2 110 000,00 1 153 377 970,11

2 438 766,34 0,00 0,00 2 438 766,34

majątkowe

majątkowe razem: 50 691 062,65 0,00 0,00 50 691 062,65

9 443 870,98 0,00 0,00 9 443 870,98

Ogółem: 1 201 959 032,76 0,00 2 110 000,00 1 204 069 032,76

11 882 637,32 0,00 0,00 11 882 637,32

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3819/2022

Prezydenta Miasta Płocka 
         z dnia 22 listopada 2022 roku 

Plan po zmianach 
(3+4+5)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 804 203,01 8 774 203,01 7 935 983,46 6 248 540,64 1 687 442,82 799 532,00 38 687,55 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 000,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914 203,01 10 884 203,01 10 045 983,46 6 248 540,64 3 797 442,82 799 532,00 38 687,55 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 419 076,25 1 419 076,25 1 023 876,25 56 928,75 966 947,50 395 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 000,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 076,25 3 529 076,25 3 133 876,25 56 928,75 3 076 947,50 395 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 115 100,01 1 023 349 685,59 749 455 408,28 427 907 406,45 321 548 001,83 100 612 918,07 147 895 324,14 3 207 260,52 1 678 774,58 20 500 000,00 220 765 414,42 173 785 114,42 0,00 46 980 300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 110 000,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 246 225 100,01 1 025 459 685,59 751 565 408,28 427 907 406,45 323 658 001,83 100 612 918,07 147 895 324,14 3 207 260,52 1 678 774,58 20 500 000,00 220 765 414,42 173 785 114,42 0,00 46 980 300,00 

Wydatki razem:

po zmianach 10 497 163,57 

przed zmianą 10 497 163,57 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

z tego:

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 3819/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 listopada 2022 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,


